АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2024 № 588

г. Качканар

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение

и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением
_

администрации Качканарского городского округа от 28.03.2023 № 269

В соответствии с п.3 ст. 5 Федерального законаот28.12.2013 № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системеи о внесении изменений
в Федеральной закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»», с п. 37 ч. П Постановления
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев
протест Прокуратуры. г. Качканара от 24.06.2024 № 02-10-2024,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением
администрации Качканарского городского округа от 28.03.2023 № 269,
следующие изменения:

1) пункт2.5.1 раздела2.5 изложить в следующей редакции:
Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или

аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту
адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение

ри: & Бееемещ, $ ори. зиме 25.
Тед ЭАНЕИНЫИ, ББОИЗАН ФЕТЕТОВА Зои аа ЗВЗИСВНЫ, © 585

2

соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном
адресном реестре осуществляются уполномоченным органом:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более
10 рабочих дней со дня поступления заявления;

6) в случае подачи заявленияв форме электронного документа- в срок
не более5 рабочих днейсо дня поступления заявления.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет». ее9он ©

А.А. Ярославцев
мхая».ав”аи.